
キャンペーン

3月
限定ステビア
チョコレート
ステビア
チョコレート

砂糖不使用でこんなにおいしい！？
ダイエット中のおやつにおすすめ！

さらにお得な『3月限定セット』も登場！

◆全身“潤い”セット
通常価格：26,050円

(17,200GP)

24,000円
 ( 17 ,200GP)

購入商品の合計金額が３万円以上でプレゼント！配送手数料も無料！

期間：2024年3月1日(金)～3月31日(日)

\ さらに /

先着
120
セット

ステビア
チョコレート

(ミルクとビター 各1個)

高濃度なのに
ベタつかない!!

驚きの浸透力!!

業界最高 倍濃度

ヒアルロン酸
マスク

＋
ダイエット＆糖質カット

砂糖不使用(ステビア甘味のみ)

カカオたっぷり!! 濃厚な味わい

2,050円
OFF

＋6,000円でプレゼントもゲット！

限定価格

世界
№1

ベルギー
直送

首・デコルテ用
シート付

・フリーマ
・ジェラム
・シャンプー
・トリートメント
・ボディモイスト



�

本社受付日     登録審査      登録処理      検     証        再 検 証      出荷手配

�

�

3月限定 ステビアチョコレートキャンペーン注文書

円

※商品代金からの割引となります。配送手数料にご注意ください。▼  割引をご使用される方は以下の項目をご記入ください  ▼

【お誕生月割引】・【OriVis（DARWIN）商品券・・・シリアル№＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 】　　△＿＿＿＿円 割引

※プレゼントは無くなり次第、終了となります。配送手数料とは送料に加え、倉庫の人件費や梱包材費を含めたものです。

小 計個数商品代金 (税込）

※こちらのキャンペーンは既会員様専用となります。「新規ご登録時のご注文」には ご利用いただけません。

合計金額

配送手数料  900円

◆「代引き手数料」および 「銀行振込手数料」 は、お客様負担 と なります。

代 引 き （ 手数料 / 合計金額　3万円未満：300円  3万円以上：650円）銀行振込 （ お振込日：　　　月　　　日）

お支払方法をお選びください

お
振
込
先 ◆お 振 込 み に か か る 手 数 料 は お 客 様 負 担 と な り ま す 。

◆ ご 入金確認後の出荷手配となります。

◆ ご注文者様名義でのお振込に限らせていただきます。

口座名義 ： オリヴィス株式会社
ゆうちょ銀行／  00140-8-359078
三菱ＵＦＪ銀行／四谷支店　(普通) ０１３３５０７

本社記載欄
書類提出先

オリヴィス株式会社
〒103-0004　東京都中央区東日本橋３-５-９
　   五東ビル４階／ＴＥＬ：03-6667-0844

備考欄  ※配達時間の指定などご要望がある場合にご記入ください。

（24時間 受付）ＦＡＸ送信先：
03-6667-0845

 商　品　名

◆ 全身“潤い”セット

◆ リジェニティ FKクリーム 6本セット

バイオリプロ FKチャージ（サプリメント）

リジェニティ FKクリーム（美容クリーム）

� 商品をお選びください

特記事項欄

都 道
府 県

マンション名〒　　　　－

TEL  　　　－　 　　　　　－

特別配送先 ※ 登録のご住所以外へお届けを希望される場合のみ。

－

－　　　　　－携帯電話

会員番号

お名前

お名前

ご注文日：　　　　　　年　　　　　月　　　　　日ご注文者様

※商品のご注文金額（割引後）が
      3万円以上で配送手数料が無料

ご注文金額（割引後）が３万円以上で 配送手数料無料

さらに『ステビアチョコセット＆ヒアルロン酸マスク』プレゼント

[17,200GP]

[60,000GP]

[10,000GP]

[10,000GP]

24,000円

83,980円

15,400円

15,400円

円

円

円

円

セット

セット

本

本

今回の特典はこちら▶▶

2024年3月1日(金)～3月31日(日) 本社到着分まで

（フリーマ/ジェラム/シャンプー
 /トリートメント/ボディモイスト）

マイページはこちら
（カード／代引）

注文フォームはこちら
（振込／代引）

◆ : 3月限定

26,050 円［17,200GP］

92,400 円［60,000GP］


